EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 036/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ISABEL RIBEIRO CARNEIRO - ME 17.***.840/0001-52 15.260.618-4 120861 TELÊMACO BORBA

2 JOSÉ CARLOS KUZMA 020.***.679-00 14.225.810-2 114038 PRUDENTÓPOLIS

3 JOSÉ EDNO VANZELLA JUNIOR 051.***.299-13 13.889.746-0 102700 ALTO PARAÍSO

Curitiba, 28 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI